
CITY TOWERCITY TOWER
HVĚZDOVA 2B/1716, PRAHA 4

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

318 Kč/m318 Kč/m22  
13 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

170 Kč/m170 Kč/m22  
6.94 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

3184 Kč/místo 3184 Kč/místo 
130 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře k pronájmu v City Tower, která je nejvyšší budovou v Praze a druhá nejvyšší budova v ČR s výškou 109 metrů. Výšková administrativní budova
se nachází v atraktivní lokalitě Prahy 4 - Pankráci. Budova byla vystavěna v roce 1993 a následně přestavena a zmodernizována v roce 2008 pod vedením
architekta Richarda Meiera spolupracujícím s Václavem Aulickým. Budova disponuje obřími rozměry, nabízí celkem 30 podlaží, 18 výtahů s rychlostí 6m/s a 800
parkovacími místy. Prosklená fasáda nabízí překrásný panoramatický výhled. Pro pohodlí klientů jsou prostory plně klimatizovány, v 1. patře je k dispozici
stravovací zařízení, myčka aut a další. V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost v čele s restaurací na 27. patře oceněnou Michelinskou hvězdou a
sousedícím nákupním centrem Pankrác. Rovněž dopravní dostupnost je na velmi vysoké úrovni a to jak městskou hromadnou dopravou, tak pomocí automobilu.
Pár set metrů vzdáleny jsou stanice metra Pankrác linky C s tramvajovými a autobusovými zastávkami. Parking je zajištěn 800 parkovacími místy, které jsou
k dispozici také pro návštěvy.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Kavárna/Restaurace

Recepce Výtahy Sdílená zasedací místnost

Obchody Vstup na magnetické karty Snížený podhled

Kantýna Bankomat


	CITY TOWER
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


